

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/9219>

Bieszczady noclegi

ID artykułu: 9219 / 2202

URL: <http://www.publikuj.org/9219>

Bieszczadzkie Klimaty proponujące noclegi w Bieszczadach w Ustrzykach Dolnych to dobre miejsce wypadowe nad Jezioro Solińskie i na górskie wyprawy. Jest to samodzielne mieszkanie na poddaszu na czwartym piętrze z gustownie i komfortowo urządzonymi pokojami, łazienką i aneksem kuchennym.

[Url=www.bieszczadzkieklimaty.pl](http://www.bieszczadzkieklimaty.pl)]Bieszczadzkie Klimaty[/url] to atrakcyjna oferta noclegowa w Bieszczadach a dokładnie w Ustrzykach Dolnych ?Zimowej Stolicy Podkarpacia?. Oferujemy do wynajęcia trzy niezwykle oryginalnie urządzone pokoje na poddaszu na czwartym piętrze. Pokoje wyposażone są w łóżka podwójne (małżeńskie) lub w dwa pojedyncze. W każdym pokoju znajduje się półka na ubrania, fotele lub krzesła, stolik, telewizor oraz szybki Internet. [[url=www.bieszczadzkieklimaty.pl](http://www.bieszczadzkieklimaty.pl)]W Naszym hostelu[/url] jest również łazienka z natryskiem oraz bogato wyposażony aneks kuchenny. Z okien roztacza się śliczny widok na otaczające góry. W Naszej najbliższej okolicy znajdują się trzy wyciągi narciarskie z czego jeden dla początkujących narciarzy oddalony około 300m od naszego hostelu oraz szlaki piesze i rowerowe. Jeszcze bliżej znajduje się kryty basen z siłownią, sauną, masażem i innymi zabiegami pozwalającymi się zrelaksować. Nieco dalej, oddalony około 10 km jest Zalew Soliński. Myślę, że tego miejsca nie trzeba nikomu przedstawiać. Praktycznie nieograniczone możliwości spędzenia wolnego czasu sprawiają, że nikt nie może się tutaj nudzić. Oczywiście warto również zasmakować wędrówek w wyższych partiach Bieszczadów. W tym celu można udać się do Wetliny lub Ustrzyk Górnych i wejść na którąś z połonin lub np. na Tarnicę. Dla chętnych służymy również pomocą w organizacji wyjazdu na Ukrainę i odwiedzania Lwowa. Podsumowując jesteśmy przekonani, że [[url=www.bieszczadzkieklimaty.pl](http://www.bieszczadzkieklimaty.pl)]nasza oferta[/url] noclegów w Bieszczadach w Ustrzykach Dolnych zaspokoi wymagania Naszych Gości i pozwoli im zrelaksować się i rewelacyjnie wypocząć.

Aktywacja: 13/11/10 11:32, odsłony: 744